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NEVEZŐ TAGSZERVEZETEK LISTÁJA

Tagszervezetek

Kajak Kenu

Összes:Férfi Nő Férfi Nő

Ajtógyár Óbudai Ganz1 1(1) 0(0) 0(0) 0(0) 1(1)

Atomerőmű SE2 0(0) 4(2) 2(2) 0(0) 6(4)

BKV Előre KKA3 2(2) 1(1) 0(0) 0(0) 3(3)

Bereki Bárkás Egylet4 0(0) 0(0) 1(1) 0(0) 1(1)

Borsodi Örökmozgó5 0(0) 0(0) 1(1) 0(0) 1(1)

Budapesti Honvéd SE6 3(1) 1(1) 0(0) 0(0) 4(2)

Csepel7 1(1) 0(0) 4(4) 3(3) 8(8)

DKSE Dunaújváros8 2(1) 3(3) 1(1) 0(0) 6(5)

Diósgyőri Kajak-Kenu SC9 0(0) 0(0) 3(2) 0(0) 3(2)

Dunakeszi Kajak Club10 2(1) 0(0) 0(0) 0(0) 2(1)

Ferencvárosi Torna Club11 5(3) 0(0) 0(0) 0(0) 5(3)

Hármaspálya
Sportegyesület

12 3(1) 0(0) 0(0) 0(0) 3(1)

Kaposvári Vízügy SC13 2(1) 2(1) 0(0) 0(0) 4(2)

Kis-Duna SE14 1(1) 0(0) 0(0) 0(0) 1(1)

Kovács Katalin Akadémia15 5(3) 3(3) 0(0) 0(0) 8(6)

Központi Sport-és Ifjúsági
SE

16 0(0) 2(1) 3(3) 2(1) 7(5)

Lágymányosi Spari Vízisport17 8(5) 5(2) 5(6) 2(1) 20(14)

MTK18 2(1) 0(0) 0(0) 0(0) 2(1)

MVM Szegedi Vízisport SE19 2(1) 0(0) 1(1) 0(0) 3(2)

Merkapt-Mekler László SE20 0(0) 0(0) 1(1) 0(0) 1(1)

Mogyi Bajai Vízisport Klub21 0(0) 0(0) 2(1) 1(1) 3(2)

Patent Győr22 12(11) 6(3) 3(5) 1(1) 22(20)

SZVTSZ Vízisport
Szakosztály

23 0(0) 0(0) 3(1) 0(0) 3(1)

Szabó Attila Kenu Akadémia24 0(0) 0(0) 2(2) 2(2) 4(4)

Szekszárdi Kajak-Kenu SE25 11(5) 2(1) 0(0) 0(0) 13(6)

Szentendrei Kajak-Kenu SE26 0(0) 0(0) 4(4) 0(0) 4(4)

Szolnoki Sportcentrum27 10(4) 0(0) 0(0) 0(0) 10(4)

Szőke Tisza Hajós Egylet28 0(0) 2(1) 0(0) 0(0) 2(1)
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Tagszervezetek

Kajak Kenu

Összes:Férfi Nő Férfi Nő

Tiszaújvárosi KKSE29 0(0) 0(0) 0(0) 3(2) 3(2)

Vasas SC-ARC-S Group30 2(4) 0(0) 0(0) 0(0) 2(4)

Váci Kajak-Kenu SE31 7(3) 0(0) 0(0) 0(0) 7(3)

Váci Karakán32 1(1) 0(0) 0(0) 1(1) 2(2)

Vízisport Club Tokaj33 0(0) 0(0) 2(1) 0(0) 2(1)

Építők Margitszigeti DKC34 8(5) 0(0) 0(0) 0(0) 8(5)

Újpesti Torna Egylet35 10(5) 14(6) 0(0) 0(0) 24(11)

Összes: 100(61) 45(25) 38(36) 15(12) 198(134)

* nevezett hajók száma (nevezett versenyzők száma)
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2025.07.08 DélutánKedd

15:00 I. Előfutam1 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18 rövid kör 1/6 + 8 legjobb idő A Döntő

15:25 II. Előfutam2 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18 rövid kör

15:50 Döntő I.3 K1 Női Felnőtt rövid kör (maraton) 3,4 km

16:15 Döntő I.4 C1 Férfi Felnőtt rövid kör (maraton) 3,4 km

16:40 Döntő I.5 C1 Női Felnőtt rövid kör (maraton) 3,4 km

17:05 Döntő I.6 K1 Női Ifjúsági U17-U18 rövid kör

17:30 Döntő I.7 K1 Férfi Felnőtt rövid kör (maraton) 3,4 km

18:05 A Döntő8 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18 rövid kör

2025.07.09 DélelőttSzerda

10:00 Döntő I.9 K1 Férfi Felnőtt 29,2 km

10:03 Döntő I.10 K1 Női Felnőtt 25,5 km

10:06 Döntő I.11 C1 Férfi Felnőtt 21,7 km

10:09 Döntő I.12 C1 Női Felnőtt 14,3 km

2025.07.09 DélutánSzerda

16:00 Döntő I.13 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18 21,7 km

16:03 Döntő I.14 K1 Női Ifjúsági U17-U18 18 km

16:06 Döntő I.15 C1 Férfi Ifjúsági U17-U18 14,3 km

16:09 Döntő I.16 C1 Női Ifjúsági U17-U18 10,6 km

2025.07.10 DélelőttCsütörtök

10:00 Döntő I.17 K2 Férfi Felnőtt 29,2 km

10:03 Döntő I.18 K2 Női Felnőtt 25,5 km

10:06 Döntő I.19 C2 Férfi Felnőtt 21,7 km

2025.07.10 DélutánCsütörtök

16:00 Döntő I.20 K2 Férfi Ifjúsági U17-U18 21,7 km

16:03 Döntő I.21 K2 Női Ifjúsági U17-U18 18 km

16:06 Döntő I.22 C2 Férfi Ifjúsági U17-U18 14,3 km

IDŐREND
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RAJTLISTA

1 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18 rövid kör (maraton) 3,4 km – (3 kiskör - 3 futás) I. Előfutam
1/6 + 8 legjobb idő A Döntő2025.07.08. 15:00

Molnár Merse189961 MVM Szegedi Vízisport SE 2007

Huszár Olivér208972 Szolnoki Sportcentrum 2007

Biró Levente Dominik237743 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2009

Vadinszky Szabolcs Péter249304 Építők Margitszigeti DKC 2009

Nagy-Rasztotzky Vince190095 Dunakeszi Kajak Club 2008

Takács Péter213206 Kovács Katalin Akadémia 2008

Bencze Zoltán196167 Újpesti Torna Egylet 2007

Bakos Bence210078 Szolnoki Sportcentrum 2007

Bodnár Bálint194799 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2007

Helmle Ágoston2815110 Váci Karakán 2010

Aczél Márton Ádám2032011 Kovács Katalin Akadémia 2008

Dőri Márton3036412 Építők Margitszigeti DKC 2007

2 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18 rövid kör (maraton) 3,4 km – (3 kiskör - 3 futás) II. Előfutam
1/6 + 8 legjobb idő A Döntő2025.07.08. 15:25

Kovács Botond2362321 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2009

Szabó Ádám Levente3005922 Építők Margitszigeti DKC 2009

Budai Kevin2030223 Szolnoki Sportcentrum 2008

Görbe Dávid2383824 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2010

Bőhm Fülöp2368925 Építők Margitszigeti DKC 2008

Ódor Barnabás2277826 Csepel 2009

Szabó Kristóf2128527 Ferencvárosi Torna Club 2007

Mózes András2488728 Lágymányosi Spari Vízisport 2009

Tóth Domonkos2327629 Újpesti Torna Egylet 2008

Molnár Zénó2358730 Szolnoki Sportcentrum 2008

Bódi Álmos Gábor2743131 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2008

Kollek Máté2032832 Kovács Katalin Akadémia 2007
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3 K1 Női Felnőtt rövid kör (maraton) 3,4 km – (3 kiskör - 3 futás) Döntő I.2025.07.08. 15:50

Csépe Panna1567441 Újpesti Torna Egylet 2002

Kádas Nikol Dominika1711142 BKV Előre KKA 2004

Botzheim Éva Luca2540043 Budapesti Honvéd SE 2006

Molnár Kinga2049344 Lágymányosi Spari Vízisport 2006

Kiszli Vanda900545 Atomerőmű SE 1993

Sinkó Panna Krisztina1487847 Lágymányosi Spari Vízisport 2001

Magyar Emma Lili1893148 Újpesti Torna Egylet 2005

Szabó-Csalló Vanda2120749 Újpesti Torna Egylet 2006

Terui Sara2765350 Újpesti Torna Egylet 2001

4 C1 Férfi Felnőtt rövid kör (maraton) 3,4 km – (3 kiskör - 3 futás) Döntő I.2025.07.08. 16:15

Besenyei Ádám163411 Atomerőmű SE 2001

Soltész Péter170102 Vízisport Club Tokaj 2005

Laczó Dániel124753 SZVTSZ Vízisport Szakosztály 1998

Hodován Dávid125014 Atomerőmű SE 2001

Uhrin Dávid155075 Merkapt-Mekler László SE 2004

5 C1 Női Felnőtt rövid kör (maraton) 3,4 km – (3 kiskör - 3 futás) Döntő I.2025.07.08. 16:40

Kisbán Zsófia1443711 Lágymányosi Spari Vízisport 1997

Zagyvai Borbála1935912 Váci Karakán 2004

Bragato Giada1350113 Tiszaújvárosi KKSE 1999

Matkovics Lili Sára1784214 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2005

6 K1 Női Ifjúsági U17-U18 rövid kör (maraton) 3,4 km – (3 kiskör - 3 futás) Döntő I.2025.07.08. 17:05

Bacsányi Krisztina Jázmin187241 Kovács Katalin Akadémia 2007

Reisz Janka196272 Újpesti Torna Egylet 2007

Zatykó Panka240073 Patent Győr 2009

Jámbor Lotti227194 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2009

Kószó Dorina Krisztina194655 Szőke Tisza Hajós Egylet 2007

Kolozsvári Lili205046 Patent Győr 2008

Hudi-Kadler Panni221488 Patent Győr 2009

Tokai Zsófia2317510 Újpesti Torna Egylet 2007

Debreczeni Lora Szkarlett1946711 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2007
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7 K1 Férfi Felnőtt rövid kör (maraton) 3,4 km – (3 kiskör - 3 futás) Döntő I.2025.07.08. 17:30

Erdőssy Csaba István1010721 Patent Győr 1998

Erdőssy Dániel Tamás2017722 Lágymányosi Spari Vízisport 2004

Tőkey Bálint Ábel2108623 Újpesti Torna Egylet 2006

Kiss Martin1740124 Váci Kajak-Kenu SE 2005

Kolozsvári Brúnó1534925 Patent Győr 2004

Noé Bálint690126 Ferencvárosi Torna Club 1993

Aradi Bátor Gergő1743627 Patent Győr 2004

Varga Ádám1315329 Ferencvárosi Torna Club 1999

Dr. Csima Ferenc656030 Kaposvári Vízügy SC 1972

Kiss Dávid Milán1663831 Ajtógyár Óbudai Ganz 2005

Aradi Álmos Balázs1743532 Patent Győr 2004

Péli Zalán1339033 Hármaspálya Sportegyesület 2002

Kékesi Árpád1959434 Váci Kajak-Kenu SE 2005

Zemen Dániel1859935 Építők Margitszigeti DKC 2006

Őry Zsombor Erős1417136 Lágymányosi Spari Vízisport 2001

Márialigeti Áron1756237 Budapesti Honvéd SE 2004

Mitring Olivér Gábor1904139 Patent Győr 2004

Nádasdi Bendegúz Csaba1788040 Lágymányosi Spari Vízisport 2006

Kovács Márkó1848241 Újpesti Torna Egylet 2006
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8 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18 rövid kör (maraton) 3,4 km – (3 kiskör - 3 futás) A Döntő2025.07.08. 18:05

Biró Levente Dominik237741 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2009

Tóth Domonkos232762 Újpesti Torna Egylet 2008

Bőhm Fülöp236893 Építők Margitszigeti DKC 2008

Molnár Zénó235874 Szolnoki Sportcentrum 2008

Bódi Álmos Gábor274315 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2008

Aczél Márton Ádám203206 Kovács Katalin Akadémia 2008

Szabó Kristóf212857 Ferencvárosi Torna Club 2007

Takács Péter213208 Kovács Katalin Akadémia 2008

Görbe Dávid238389 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2010

Nagy-Rasztotzky Vince1900910 Dunakeszi Kajak Club 2008

Mózes András2488711 Lágymányosi Spari Vízisport 2009

Molnár Merse1899612 MVM Szegedi Vízisport SE 2007

Budai Kevin2030213 Szolnoki Sportcentrum 2008

Huszár Olivér2089714 Szolnoki Sportcentrum 2007

Kollek Máté2032815 Kovács Katalin Akadémia 2007

Helmle Ágoston2815116 Váci Karakán 2010

Bencze Zoltán1961617 Újpesti Torna Egylet 2007

Ódor Barnabás2277818 Csepel 2009

Bakos Bence2100719 Szolnoki Sportcentrum 2007

Bodnár Bálint1947920 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2007
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9 K1 Férfi Felnőtt 29,2 km – (7 nagy kör, 1 kisebb kör - 7 futás) Döntő I.2025.07.09. 10:00

Ivancsó Tamás178131 Patent Győr 2006

Richter Regő188363 Patent Győr 2005

Tőkey Bálint Ábel210864 Újpesti Torna Egylet 2006

Nádasdi Bendegúz Csaba178805 Lágymányosi Spari Vízisport 2006

Sellyei Csanád164286 Váci Kajak-Kenu SE 2003

Aradi Bátor Gergő174367 Patent Győr 2004

Kékesi Árpád195948 Váci Kajak-Kenu SE 2005

Dr. Csima Ferenc65609 Kaposvári Vízügy SC 1972

Noé Bálint690110 Ferencvárosi Torna Club 1993

Szabó Márton2357812 Lágymányosi Spari Vízisport 2006

Márialigeti Áron1756213 Budapesti Honvéd SE 2004

Péli Zalán1339014 Hármaspálya Sportegyesület 2002

Kolozsvári Brúnó1534915 Patent Győr 2004

Kiss Martin1740117 Váci Kajak-Kenu SE 2005

Kovács Márkó1848218 Újpesti Torna Egylet 2006

Kulifai Tamás Krisztián311319 MTK 1989

10 K1 Női Felnőtt 25,5 km – (6 nagy kör, 1 kisebb kör - 6 futás) Döntő I.2025.07.09. 10:03

Magyar Emma Lili1893121 Újpesti Torna Egylet 2005

Sinkó Panna Krisztina1487822 Lágymányosi Spari Vízisport 2001

Szabó-Csalló Vanda2120723 Újpesti Torna Egylet 2006

Szerafin Zsófia Sára1679224 Kaposvári Vízügy SC 2005

Kiszli Vanda900526 Atomerőmű SE 1993

Csépe Panna1567427 Újpesti Torna Egylet 2002

Molnár Kinga2049328 Lágymányosi Spari Vízisport 2006

11 C1 Férfi Felnőtt 21,7 km – (5 nagy kör, 1 kisebb kör - 5 futás) Döntő I.2025.07.09. 10:06

Ludányi Mátyás168271 Lágymányosi Spari Vízisport 2006

Laczó Dániel124752 SZVTSZ Vízisport Szakosztály 1998

Szmandray Benedek184763 Patent Győr 2002

Pluzsik Mihály197244 Lágymányosi Spari Vízisport 2005

Zsidai Máté123585 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2000

Soltész Péter170106 Vízisport Club Tokaj 2005
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12 C1 Női Felnőtt 14,3 km – (3 nagy kör, 1 kisebb kör - 3 futás) Döntő I.2025.07.09. 10:09

Kisbán Zsófia1443711 Lágymányosi Spari Vízisport 1997

Bragato Giada1350112 Tiszaújvárosi KKSE 1999

Matkovics Lili Sára1784213 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2005

13 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18 21,7 km – (5 nagy kör, 1 kisebb kör - 5 futás) Döntő I.2025.07.09. 16:00

Bőhm Fülöp236891 Építők Margitszigeti DKC 2008

Schubert Zoltán Barnabás201592 Kis-Duna SE 2007

Bódi Álmos Gábor274313 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2008

Tóth Domonkos232764 Újpesti Torna Egylet 2008

Urbán Zsombor Károly194765 BKV Előre KKA 2007

Molnár Zénó235876 Szolnoki Sportcentrum 2008

Szabó Kristóf212858 Ferencvárosi Torna Club 2007

Molnár Merse189969 MVM Szegedi Vízisport SE 2007

Nagy-Rasztotzky Vince1900910 Dunakeszi Kajak Club 2008

Kobzos Kristóf Keán2069011 DKSE Dunaújváros 2008

Vadinszky Szabolcs Péter2493012 Építők Margitszigeti DKC 2009

Bencze Zoltán1961613 Újpesti Torna Egylet 2007

Huszár Olivér2089714 Szolnoki Sportcentrum 2007

Bodnár Bálint1947915 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2007

Budai Kevin2030216 Szolnoki Sportcentrum 2008

Biró Levente Dominik2377417 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2009

Bakos Bence2100718 Szolnoki Sportcentrum 2007

Kovács Botond2362319 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2009

Takács Péter2132020 Kovács Katalin Akadémia 2008

14 K1 Női Ifjúsági U17-U18 18 km – (4 nagy kör, 1 kisebb kör - 4 futás) Döntő I.2025.07.09. 16:03

Mészáros Enikő2014831 DKSE Dunaújváros 2009

Kószó Dorina Krisztina1946532 Szőke Tisza Hajós Egylet 2007

Hudi-Kadler Panni2214833 Patent Győr 2009

Kolozsvári Lili2050435 Patent Győr 2008

Zatykó Panka2400737 Patent Győr 2009

Reisz Janka1962738 Újpesti Torna Egylet 2007

Tokai Zsófia2317539 Újpesti Torna Egylet 2007
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15 C1 Férfi Ifjúsági U17-U18 14,3 km – (3 nagy kör, 1 kisebb kör - 3 futás) Döntő I.2025.07.09. 16:06

Schieber Dávid Julián190151 Mogyi Bajai Vízisport Klub 2007

Kereszturi-Méri Marcell207602 Szabó Attila Kenu Akadémia 2008

Lantos Milán Mihály285453 Csepel 2008

Takács Lázár201094 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2007

Faragó-Tóth Ábel250545 Szentendrei Kajak-Kenu SE 2008

Schmitt László Erik285316 Lágymányosi Spari Vízisport 2008

Vargay Máté Sándor180057 Borsodi Örökmozgó 2007

Tósa Máté184468 Diósgyőri Kajak-Kenu SC 2007

Ferencz Máté227299 Csepel 2008

Faragó-Tóth Vince2505510 Szentendrei Kajak-Kenu SE 2010

Kaposi Ábel2794011 Csepel 2008

Balázs Bálint Kristóf2034312 Diósgyőri Kajak-Kenu SC 2008

Pohner Ádám2346313 Csepel 2009

16 C1 Női Ifjúsági U17-U18 10,6 km – (2 nagy kör, 1 kisebb kör - 2 futás) Döntő I.2025.07.09. 16:09

Fekete Nóra2031621 Tiszaújvárosi KKSE 2009

Kirs Alma2465422 Csepel 2008

Kékesi Brigitta2126623 Mogyi Bajai Vízisport Klub 2010

Hoffer Eszter2159524 Patent Győr 2008

Viski Anna2932426 Szabó Attila Kenu Akadémia 2007

Balázs Panna Lili2034427 Csepel 2008

Jeges Nikolett2260728 Szabó Attila Kenu Akadémia 2008

Konkoly Anna Marietta2793329 Csepel 2009
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17 K2 Férfi Felnőtt 29,2 km – (7 nagy kör, 1 kisebb kör - 7 futás) Döntő I.2025.07.10. 10:00

Kolozsvári Brúnó153491 Patent Győr 2004

Aradi Bátor Gergő17436 Patent Győr 2004

Kovács Márkó184822 Újpesti Torna Egylet 2006

Tőkey Bálint Ábel21086 Újpesti Torna Egylet 2006

Boros Adrián61613 Patent Győr 1990

Erdélyi Tamás15110 Patent Győr 2001

Márialigeti Áron175624 Budapesti Honvéd SE 2004

Reisz Benedek17565 Újpesti Torna Egylet 2004

Sellyei Csanád164285 Váci Kajak-Kenu SE 2003

Péli Zalán13390 Hármaspálya Sportegyesület 2002

Kékesi Árpád195946 Váci Kajak-Kenu SE 2005

Zemen Dániel18599 Építők Margitszigeti DKC 2006

Őry Zsombor Erős141718 Lágymányosi Spari Vízisport 2001

Kulifai Tamás Krisztián3113 MTK 1989

18 K2 Női Felnőtt 25,5 km – (6 nagy kör, 1 kisebb kör - 6 futás) Döntő I.2025.07.10. 10:03

Szerafin Zsófia Sára1679211 Kaposvári Vízügy SC 2005

Kiszli Vanda9005 Atomerőmű SE 1993

Sinkó Panna Krisztina1487812 Lágymányosi Spari Vízisport 2001

Csépe Panna15674 Újpesti Torna Egylet 2002

Tokai Zsófia2317513 Újpesti Torna Egylet 2007

Magyar Emma Lili18931 Újpesti Torna Egylet 2005

19 C2 Férfi Felnőtt 21,7 km – (5 nagy kör, 1 kisebb kör - 5 futás) Döntő I.2025.07.10. 10:06

Gyenei Botond Benjámin242961 Lágymányosi Spari Vízisport 2008

Budai Barnabás24504 Lágymányosi Spari Vízisport 2008

Bakó Tamás120012 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1998

Laczó Dániel12475 SZVTSZ Vízisport Szakosztály 1998

Nyomtatva: 2026.01.18 00:42:1613 15/Oldal:



20 K2 Férfi Ifjúsági U17-U18 21,7 km – (5 nagy kör, 1 kisebb kör - 5 futás) Döntő I.2025.07.10. 16:00

Fülöp Henrik Milán301051 Vasas SC-ARC-S Group 2008

Keszthelyi Péter Csanád22363 Vasas SC-ARC-S Group 2009

Bódi Álmos Gábor274312 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2008

Bodnár Bálint19479 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2007

Pálinkás Ármin250673 Patent Győr 2008

Mayer Hunor Nimród16973 Patent Győr 2008

Tamás Bence289954 Vasas SC-ARC-S Group 2009

Balla Levente20981 Vasas SC-ARC-S Group 2009

Kollek Máté203285 Kovács Katalin Akadémia 2007

Aczél Márton Ádám20320 Kovács Katalin Akadémia 2008

Kobzos Kristóf Keán206906 DKSE Dunaújváros 2008

Molnár Zénó23587 Szolnoki Sportcentrum 2008

Görbe Dávid238387 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2010

Mózes András24887 Lágymányosi Spari Vízisport 2009

Madarasi Attila197458 BKV Előre KKA 2007

Bakos Bence21007 Szolnoki Sportcentrum 2007

21 K2 Női Ifjúsági U17-U18 18 km – (4 nagy kör, 1 kisebb kör - 4 futás) Döntő I.2025.07.10. 16:03

Lengyel Lili Nelli2031411 Kovács Katalin Akadémia 2009

Szabó-Csalló Nadin22018 Kovács Katalin Akadémia 2008

Mészáros Enikő2014812 DKSE Dunaújváros 2009

Blényesi Réka20145 DKSE Dunaújváros 2009

Jámbor Lotti2271913 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2009

Katona Réka Sára22716 DKSE Dunaújváros 2009

Debreczeni Lora Szkarlett1946714 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2007

Reisz Janka19627 Újpesti Torna Egylet 2007

Prókai Boglárka1967615 Atomerőmű SE 2007

Bacsányi Krisztina Jázmin18724 Kovács Katalin Akadémia 2007

Nyomtatva: 2026.01.18 00:42:1714 15/Oldal:



22 C2 Férfi Ifjúsági U17-U18 14,3 km – (73nagy kör, 1 kisebb kör - 3 futás) Döntő I.2025.07.10. 16:06

Fodor Benedek Károly251181 Lágymányosi Spari Vízisport 2008

Györkő Huba22837 DKSE Dunaújváros 2008

Szalai Benjámin244562 Bereki Bárkás Egylet 2007

Molnár-Gábor György19152 MVM Szegedi Vízisport SE 2007

Schieber Dávid Julián190153 Mogyi Bajai Vízisport Klub 2007

Csendes Gergő József20757 Szabó Attila Kenu Akadémia 2007

Erdélyi Regő250934 Szentendrei Kajak-Kenu SE 2009

Haris Hunor Levente24936 Szentendrei Kajak-Kenu SE 2009

Péter Bendegúz195655 Patent Győr 2007

Gombás Vendel19562 Patent Győr 2008

Balázs Bálint Kristóf203436 Diósgyőri Kajak-Kenu SC 2008

Tósa Máté18446 Diósgyőri Kajak-Kenu SC 2007

Faragó-Tóth Vince250557 Szentendrei Kajak-Kenu SE 2010

Faragó-Tóth Ábel25054 Szentendrei Kajak-Kenu SE 2008

Hancz Illés215938 Patent Győr 2007

Gyurós Arnold20066 Patent Győr 2008

Nyomtatva: 2026.01.18 00:42:1715 15/Oldal:


